
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 47. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 16.12.2019

782/47/RM/2019 Plnění usnesení rady města z 1. až 46. schůze RM z období 2018 - 2022

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení RM s tím, že

považuje za splněné body:

652/37 z 37. schůze RM - 21. 10. 2019
683/39, 685/39 z 39. schůze RM - 4. 11. 2019
703/40 z 40. schůze RM - 11. 11. 2019
712/41, 723/41, 724/41 z 41. schůze RM - 18. 11. 2019
739/43, 744/43 z 43. schůze RM - 25. 11. 2019
747/44, 748/44/1.2., 752/44, 753/44, 754/44, 755/44 z 44. schůze RM - 2. 12. 2019
774/45, 775/45 z 45. schůze RM - 9. 12. 2019

    další úkoly trvají.

783/47/RM/2019 Soubor rozpočtových opatření

I. Rada města schvaluje
v souladu s usnesením č. 158/10/ZM/2019 - zastupitelstvo pověřuje radu města Slavkov u
Brna schvalovat a provádět změny rozpočtu na rok 2019 do konce roku 2019 k zajištění
plynulého hospodaření města Slavkov u Brna, soubor rozpočtových opatření v předloženém
znění:

RO ORJ Odd. § Pol. ORG ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

80

30 36 1112 FO - DPFO placená poplatníky 13 300

30 36 1113 FO - DPFO vybíraná srážkou 83 800

30 36 1211 FO - DPH 109 000

30 36 1461 FO - Poplatek ze psů 200

20 22 1361 ŽP - Správní poplatky 300

30 36 1361 136141 FO - Správní poplatky VHP 4 000

30 36 1385 FO - Daň z technických her 110 300

20 22 3722 2111 3722 ŽP - Odměna za třídění odpadu EKO KOM 256 700

40 41 6171 2119 IR - Věcná břemena 1 000

60 63 2223 2212 DSH - Sankční platby - pokuty 700

60 63 2223 2212 3156 DSH - Správní řízení radar 90 000

60 63 2299 2212 DSH - Sankční platby - pokuty 2 500

60 63 2299 2212 31526 DSH - Sankční platby - radar 272 200

60 61 3639 2212 VV - Sankční platby - pokuty 12 500

60 61 6171 2212 VV - Sankční platby - pokuty 2 400

60 62 6171 2212 ŽÚ - Sankční platby - pokuty 2 000

60 61 4121 VV - Veřejnoprávní smlouvy 12 000

50 50 4121 OSV - Veřejnoprávní smlouvy -3 600

71 71 6409 5901 OVV - Navýšení pol. - nespecifikované rezervy 969 300

81 20 22 1036 5811 ŽP - MZe ČR - lesní hospodář -22 100



20 22 1036 5811 ŽP - Lesní hospodář 22 100

82
20 22 1037 5811 ŽP - MZe ČR - výdaje na meliorační a zpev. dřeviny -2 800

20 22 1037 5811 ŽP - Výsadba melioračních a zpevňujících dřevin 2 800

83
71 71 6409 5901 OVV - Snížení položky  - nespecifikované rezervy -15 500 000

30 35 8115 FO - Změna stavu kr. pr. na bank. účt. 15 500 000

84
30 36 6399 5362 454 FO - Sníž. pol. - nájem konírny DPH -30 000

30 36 6310 5163 FO - Navýšení pol. - služby peněžních ústavů 30 000

85
70 72 3299 5011 33063 MAP - Nav. pol.  spoluúčast 30 000

80 81 6171 5137 51372 MěÚ - Snížení pol. DDHM - ostatní -30 000

784/47/RM/2019 Příspěvek na úhradu poplatku za komunální odpad v roce 2020

I. Rada města schvaluje
poskytnutí daru z rozpočtu města ve výši 600 Kč pro plátce v případě jednorázové úhrady
roční svozové sazby Typu M poplatku za komunální odpad za celý kalendářní rok 2020, a
daru ve  výši  300 Kč pro plátce  v  případě  úhrady  poplatku za  jedno  kalendářní  pololetí
svozové sazby Typu M poplatku za komunální odpad roku 2020, a to pro osoby, které řádně
splnily  podmínky  uvedené  v  Pravidlech  pro  poskytování  příspěvku  na  částečné  pokrytí
nákladů na poplatek za komunální odpad pro rok 2020 pro osaměle žijící seniory.

785/47/RM/2019 Dodatek ke smlouvě o zřízení běžného účtu u KB, a.s. - fond rezerv a rozvoje
města Slavkov u Brna

I. Rada města schvaluje
Dodatek ke Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu číslo 1222-729731/0100 vedený u
Komerční banky, a.s. v předloženém znění.

786/47/RM/2019 Rozpočet příspěvkové organizace Technické služby města Slavkov u Brna na rok
2020

I. Rada města projednala
návrh  rozpočtu  na  rok  2020  Technické  služby  města  Slavkov  u  Brna,  příspěvková
organizace, se sídlem Československé armády 1676, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 70890471
v předloženém znění a návrh akceptuje.

II. Rada města schvaluje
rozpočet na rok 2020 Technické služby města Slavkov u Brna, příspěvková organizace, se
sídlem Československé armády 1676, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 70890471 v předloženém
znění.

III. Rada města schvaluje
stanovené závazné ukazatele rozpočtu PO TSMS na rok 2020 v předloženém znění:

SÚ Název SÚ/pojem
 Záv.

ukazatel

502 Spotřeba energie ZU

511 Opravy a udržování ZU



513 Náklady na reprezentaci ZU

518 Ostatní služby ZU

521-528 Osobní náklady ZU

Celkové náklady hrazené z příspěvků města a z vlastních

příjmů PO
ZU

Ředitel PO je zmocněn k provedení změn rozpočtu s výjimkou změn stanovených závazných
ukazatelů rozpočtu PO. 

IV. Rada města schvaluje
plán tvorby a čerpání fondů PO TSMS na rok 2020 v předloženém znění.

V. Rada města schvaluje
odpisový plán PO TSMS na rok 2020 v předloženém znění.

VI. Rada města schvaluje
limit prostředků na mzdy PO TSMS na rok 2020 v předloženém znění.

VII. Rada města schvaluje
plán oprav  PO TSMS na rok 2020 v předloženém znění.

VIII. Rada města schvaluje
plán investic PO TSMS na rok 2020 v předloženém znění.

787/47/RM/2019 Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace TSMS

I. Rada města projednala
návrh střednědobého výhledu rozpočtu Technické služby města Slavkov u Brna, příspěvková
organizace, se sídlem Československé armády 1676, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 70890471
v předloženém znění a návrh akceptuje.

II. Rada města schvaluje
střednědobý  výhled  rozpočtu  Technické  služby  města  Slavkov  u  Brna,  příspěvková
organizace, se sídlem Československé armády 1676, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 70890471
v předloženém znění.

788/47/RM/2019 Rozpočet příspěvkové organizace Zámek Slavkov - Austerlitz na rok 2020

I. Rada města projednala
návrh rozpočtu  na rok 2020 Zámek Slavkov - Austerlitz, příspěvková organizace, se sídlem
Palackého náměstí 1, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 00373320 v předloženém znění a návrh
rozpočtu akceptuje.

II. Rada města schvaluje
rozpočet   na  rok  2020  Zámek  Slavkov  -  Austerlitz,  příspěvková  organizace,  se  sídlem
Palackého náměstí 1, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 00373320 v předloženém znění.

III. Rada města schvaluje
stanovené závazné ukazatele rozpočtu  PO ZS-A na rok 2020 v předloženém znění:



SÚ Název SÚ/pojem
 Záv.

ukazatel

502 Spotřeba energie ZU

511 Opravy a udržování ZU

513 Náklady na reprezentaci ZU

518 Ostatní služby ZU

521-528 Osobní náklady ZU

Celkové náklady hrazené z příspěvků města a z vlastních příjmů

PO
ZU

Ředitelka  PO  je  zmocněna  k  provádění  změn  rozpočtu  s  výjimkou  změn  stanovených
závazných ukazatelů rozpočtu PO.

IV. Rada města schvaluje
plán tvorby a čerpání fondů PO ZS-A na rok 2020 v předloženém znění.

V. Rada města schvaluje
odpisový plán PO ZS-A na rok 2020 v předloženém znění.

VI. Rada města schvaluje
limit prostředků na mzdy PO ZS-A na rok  2020 v předloženém znění.

VII. Rada města schvaluje
plán oprav PO ZS-A na rok 2020 v předloženém znění.

VIII. Rada města schvaluje
plán investic PO ZS-A na rok 2020 v předloženém znění.

789/47/RM/2019 Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Zámek Slavkov - Austrelitz

I. Rada města projednala
návrh střednědobého výhledu rozpočtu Zámek Slavkov - Austerlitz, příspěvková organizace,
se  sídlem Palackého  náměstí  1,  684 01  Slavkov  u  Brna,  IČO 00373320  v  předloženém
znění a návrh akceptuje.

II. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu Zámek Slavkov - Austerlitz, příspěvková organizace, se sídlem
Palackého náměstí 1, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 00373320 v předloženém znění.

790/47/RM/2019 Rozpočet příspěvkové organizace ZŠ Komenského na rok 2020

I. Rada města projednala
návrh  rozpočtu  na  rok  2020  Základní  škola  Komenského  Slavkov  u  Brna,  příspěvková
organizace, se sídlem Komenského náměstí 495, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 46270931 v
předloženém znění a návrh akceptuje.

II. Rada města schvaluje
rozpočet na rok 2020 Základní škola Komenského Slavkov u Brna, příspěvková organizace,



se sídlem Komenského náměstí 495, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 46270931 v předloženém
znění.

III. Rada města schvaluje
stanovené závazné  ukazatele  rozpočtu  PO ZŠ  Komenského  na  rok  2020  v  předloženém
znění:

SÚ Název SÚ/pojem
 Záv.

ukazatel

502 Spotřeba energie ZU

511 Opravy a udržování ZU

518 Ostatní služby ZU

Celkové náklady hrazené z příspěvku města a z vlastních

příjmů PO
ZU

Ředitelka  PO  je  zmocněna  k  provádění  změn  rozpočtu  s  výjimkou  změn  stanovených
závazných ukazatelů.

IV. Rada města schvaluje
plán tvorby a čerpání fondů PO ZŠ Komenského na rok 2020 v předloženém znění.

V. Rada města schvaluje
plán oprav PO ZŠ Komenského na rok 2020 v předloženém znění.

VI. Rada města schvaluje
plán odpisů PO ZŠ Komenského na rok 2020 v předloženém znění.

VII. Rada města schvaluje
plán investic ZŠ Komenského na rok 2020 v předloženém znění.

791/47/RM/2019 Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Komenského

I. Rada města projednala
návrh  střednědobého  výhledu  rozpočtu   Základní  škola  Komenského  Slavkov  u  Brna,
příspěvková organizace, se sídlem Komenského náměstí 495, 684 01 Slavkov u Brna, IČO
46270931 v předloženém znění a návrh akceptuje.

II. Rada města schvaluje
střednědobý  výhled  rozpočtu   Základní  škola  Komenského  Slavkov  u  Brna,  příspěvková
organizace, se sídlem Komenského náměstí 495, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 46270931 v
předloženém znění.

792/47/RM/2019 Rozpočet příspěvkové organizace ZŠ Tyršova na rok 2020

I. Rada města projednala
návrh rozpočtu na rok 2020 Základní škola Tyršova Slavkov u Brna, příspěvková organizace,
se sídlem Tyršova 977, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 46270949 v předloženém znění a návrh
rozpočtu akceptuje.



II. Rada města schvaluje
rozpočet na rok 2020 Základní škola Tyršova Slavkov u Brna, příspěvková organizace, se
sídlem Tyršova 977, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 46270949 v předloženém znění.

III. Rada města schvaluje
stanovené závazné ukazatele rozpočtu PO ZŠ Tyršova na rok 2020 v předloženém znění:

SÚ Název SÚ/pojem
 Záv.

ukazatel

502 Spotřeba energie ZU

511 Opravy a udržování ZU

518 Ostatní služby ZU

Celkové náklady hrazené z příspěvku města a z vlastních

příjmů PO
ZU

Ředitel PO je zmocněn k provádění změn rozpočtu s výjimkou změn stanovených závazných
ukazatelů. 

IV. Rada města schvaluje
plán tvorby a čerpání fondů PO ZŠ Tyršova na rok 2020 v předloženém znění.

V. Rada města schvaluje
odpisový plán PO ZŠ Tyršova na rok 2020 v předloženém znění.

VI. Rada města schvaluje
plán oprav PO ZŠ Tyršova na rok 2020 v předloženém znění.

793/47/RM/2019 Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Tyršova

I. Rada města projednala
návrh střednědobého výhledu rozpočtu  Základní škola Tyršova Slavkov u Brna, příspěvková
organizace, se sídlem Tyršova 977, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 46270949 v předloženém
znění a návrh akceptuje.

II. Rada města schvaluje
střednědobý  výhled  rozpočtu  Základní  škola  Tyršova  Slavkov  u  Brna,  příspěvková
organizace, se sídlem Tyršova 977, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 46270949 v předloženém
znění.

794/47/RM/2019 Rozpočet příspěvkové organizace MŠ Zvídálek na rok 2020

I. Rada města projednala
návrh rozpočtu na rok 2020 Mateřská škola Zvídálek, Komenského náměstí 495, Slavkov u
Brna, příspěvková organizace, se sídlem Komenského náměstí 495, 684 01 Slavkov u Brna,
IČO 71002391 v předloženém znění a návrh rozpočtu akceptuje.

II. Rada města schvaluje
rozpočet na rok 2020 Mateřská škola Zvídálek, Komenského náměstí 495, Slavkov u Brna,
příspěvková organizace, se sídlem Komenského náměstí 495, 684 01 Slavkov u Brna, IČO



71002391 v předloženém znění. 

III. Rada města schvaluje
stanovené závazné ukazatele rozpočtu PO MŠ Zvídálek na rok 2020 v předloženém znění:

SÚ Název SÚ/pojem
 Záv.

ukazatel

502 Spotřeba energie ZU

511 Opravy a udržování ZU

518 Ostatní služby ZU

Celkové náklady hrazené z příspěvku města a z vlastních

příjmů PO
ZU

Ředitelka  PO  je  zmocněna  k  provádění  změn  rozpočtu  s  výjimkou  změn  stanovených
závazných ukazatelů.

IV. Rada města schvaluje
plán tvorby a čerpání fondů PO MŠ Zvídálek na rok 2020 v předloženém znění.

V. Rada města schvaluje
plán oprav PO MŠ Zvídálek na rok 2020 v předloženém znění.

795/47/RM/2019 Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Zvídálek

I. Rada města projednala
návrh střednědobého výhledu rozpočtu  Mateřská škola Zvídálek, Komenského náměstí 495,
Slavkov  u  Brna,  příspěvková  organizace,  se  sídlem  Komenského  náměstí  495,  684  01
Slavkov u Brna, IČO 71002391 v předloženém znění a návrh akceptuje.

II. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu Mateřská škola Zvídálek, Komenského náměstí 495, Slavkov u
Brna, příspěvková organizace, se sídlem Komenského náměstí 495, 684 01 Slavkov u Brna,
IČO 71002391 v předloženém znění.

796/47/RM/2019 Rozpočet příspěvkové organizace Základní umělecké školy Františka France na
rok 2020

I. Rada města projednala
návrh  rozpočtu  na rok  2020  Základní  umělecká  škola  Františka  France  Slavkov  u  Brna,
příspěvková organizace, se sídlem Komenského náměstí 525, 684 01 Slavkov u Brna, IČO
47411619 v předloženém znění a návrh akceptuje.

II. Rada města schvaluje
rozpočet na rok 2020 Základní umělecká škola Františka France Slavkov u Brna, příspěvková
organizace, se sídlem Komenského náměstí 525, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 47411619 v
předloženém znění.

III. Rada města schvaluje
stanovené závazné ukazatele rozpočtu PO ZUŠ na rok 2020 v předloženém znění:



SÚ Název SÚ/pojem
 Záv.

ukazatel

502 Spotřeba energie ZU

511 Opravy a udržování ZU

518 Ostatní služby ZU

Celkové náklady hrazené z příspěvku města a z vlastních

příjmů PO
ZU

Ředitelka  PO  je  zmocněna  k  provádění  změn  rozpočtu  s  výjimkou  změn  stanovených
závazných ukazatelů.

IV. Rada města schvaluje
plán tvorby a čerpání fondů PO ZUŠ na rok 2020 v předloženém znění.

V. Rada města schvaluje
plán oprav PO ZUŠ na rok 2020 v předloženém znění.

VI. Rada města schvaluje
odpisový plán PO ZUŠ na rok 2020 v předloženém znění.

797/47/RM/2019 Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace ZUŠ Františka France

I. Rada města projednala
návrh střednědobého výhledu rozpočtu Základní umělecká škola Františka France Slavkov u
Brna, příspěvková organizace, se sídlem Komenského náměstí 525, 684 01 Slavkov u Brna,
IČO 47411619 v předloženém znění a návrh akceptuje.

II. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu Základní  umělecká škola  Františka France Slavkov u  Brna,
příspěvková  organizace,  se  sídlem  Komenského  náměstí  525,  684  01  Slavkov  u  Brna,
IČO 47411619 v předloženém znění.

798/47/RM/2019 Rozpočet příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže na rok 2020

I. Rada města projednala
návrh rozpočtu na rok 2020 Dům dětí a mládeže Slavkov u Brna, příspěvková organizace, se
sídlem Komenského náměstí 495, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 70285217 v předloženém
znění a návrh akceptuje.

II. Rada města schvaluje
rozpočet na rok 2020 Dům dětí a mládeže Slavkov u Brna, příspěvková organizace, se sídlem
Komenského náměstí 495, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 70285217 v předloženém znění.

III. Rada města schvaluje
stanovené závazné ukazatele rozpočtu PO DDM na rok 2020 v předloženém znění:



SÚ Název SÚ/pojem
 Záv.

ukazatel

502 Spotřeba energie ZU

511 Opravy a udržování ZU

518 Ostatní služby ZU

Celkové náklady hrazené z příspěvku města a z vlastních

příjmů PO
ZU

Ředitelka  PO  je  zmocněna  k  provádění  změn  rozpočtu  s  výjimkou  změn  stanovených
závazných ukazatelů. 

IV. Rada města schvaluje
plán tvorby a čerpání fondů PO DDM na rok 2020 v předloženém znění.

799/47/RM/2019 Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže

I. Rada města projednala
návrh střednědobého výhledu rozpočtu Dům dětí a mládeže Slavkov u Brna,  příspěvková
organizace, se sídlem Komenského náměstí 495, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 70285217 v
předloženém znění a návrh akceptuje.

II. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu Dům dětí a mládeže Slavkov u Brna, příspěvková organizace,
se sídlem Komenského náměstí 495, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 70285217 v předloženém
znění.

800/47/RM/2019 Směna pozemků - Slavkovský pivovar

I. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zveřejnit  záměr  směny  pozemků parc.  č.  4439,  4438,  4459,  4408,  4410  a  části
pozemků  parc.  č.  4410,  4407/1  v  k.ú.  Slavkov  u  Brna  dle  žádosti  společnosti
Slavkovský pivovar s.r.o.

Termín: 6.1.2020

801/47/RM/2019 Městský architekt - smlouva o spolupráci

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o spolupráci na výkon městského architekta s Ing. arch. Lukášem Peckou,
Ph.D., IČ:  724 50 151, Kvapilova 3, PSČ 616 00 Brno, dle předloženého návrhu smlouvy.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o spolupráci na výkon městského architekta s Ing. arch.
Lukášem  Peckou,  Ph.D.,  IČ:  724  50  151,  Kvapilova  3,  PSČ  616  00  Brno,  dle



předloženého návrhu smlouvy.

Termín: 30.12.2019

802/47/RM/2019 Prodej bytu č. 3, Sídliště Nádražní 1153, Slavkov u Brna

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit prodej bytu č. 3, Sídliště Nádražní 1153, 684 01 Slavkov u Brna, panu Petru Fialovi,
Bučovská 725, 696 32 Ždánice, za kupní cenu 2.266.000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit na jednání ZM prodej bytu č. 3, Sídliště Nádražní 1153.

Termín: 31.3.2020

803/47/RM/2019 Zvýšení nájemného v obecních bytech II.

I. Rada města schvaluje
předložený návrh změny nájemného v obecních bytech.

804/47/RM/2019 Nájem služebního bytu - pan Stehlík

I. Rada města schvaluje
vyčlenění obecního bytu č. 6, Zlatá Hora 1227, Slavkov u Brna, jako bytu služebního.

II. Rada města schvaluje
přidělení služebního bytu č. 6, Zlatá Hora 1227, Slavkov u Brna, panu Ladislavu Stehlíkovi,
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  Nájemní  smlouva  bude  uzavřena  na  dobu  trvání
pracovního  poměru  a  nájemné stanoveno ve  výši  dle  aktuálního  ceníku nájemného pro
obecní byty.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření nájemní smlouvy s panem Ladislavem Stehlíkem.

Termín: 31.1.2020

805/47/RM/2019 Žádosti o prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
uzavření  nájemních  smluv  s  nájemci  uvedenými  ve  zprávě.  Doba  nájmu bude  na  dobu
určitou 3 roky a nájemné ve výši dle aktuálního ceníku nájemného pro obecní byty.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi



1.1. zajistit uzavření nájemních smluv s nájemci uvedenými ve zprávě.

Termín: 31.1.2020

806/47/RM/2019 Žádosti o prodloužení nájemních smluv - paní Holubářová, Hájková a Veselá

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatků k nájemním smlouvám s paní Evou Holubářovou, paní Hanou Marianou
Hájkovou a paní Sabinou Veselou. Doba nájmu s paní Evou Holubářovou bude prodloužena
do 30. 04. 2020. Doba nájmu s paní Hanou Marianou Hájkovou a paní Sabinou Veselou bude

prodloužena o 1 rok. Nájemné stanoveno ve výši 103 Kč/m2.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření dodatků k nájemním smlouvám s paní Holubářovou, paní Hájkovou
a paní Veselou.

Termín: 31.1.2020

807/47/RM/2019 Žádost o prodloužení nájemní smlouvy - krizový byt

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 25.09.2019 k bytu č. 1, Fügnerova 109,
Slavkov u Brna, uzavřené s paní Marcelou Jovsajovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,

obsahujícím prodloužení nájmu bytu do 30.09.2020 za smluvní nájemné 103 Kč/m2.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření dodatku k nájemní smlouvě s paní Marcelou Jovsajovou.

Termín: 31.1.2020

808/47/RM/2019 Žádost o slevu z nájemného - pan Kaplan Minařík

I. Rada města neschvaluje
přiznání slevy z nájemného za byt č. 8, Bučovická 187, Slavkov u Brna.

809/47/RM/2019 Snížení pronajatých ploch na poliklinice

I. Rada města schvaluje

vynětí plochy o výměře 3,21 m2  -  společné sociální zázemí, ze smlouvy o nájmu prostor
sloužících k podnikání - poliklinika 52/324,  s MUDr. Zdeňkem  Hartlem s.r.o., Tyršova 324,
684 01 Slavkov u Brna, IČ: 052 88 851.

II. Rada města schvaluje
vynětí plochy o výměře 3,21 m2  -  společné sociální zázemí, ze smlouvy o nájmu prostor
sloužících k podnikání - poliklinika 53/324, s Tommi Praktik s.r.o., Brno- venkov, Lepky 764,
Pozořice, PSČ 664 07, IČ: 05493030.



III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit vynětí plochy o výměře 3,21 m2 , MUDr. Hartl a Tommi Praktik.

Termín: 13.1.2020

810/47/RM/2019 Záměr pronájmu na poliklinice

I. Rada města materiál odkládá

811/47/RM/2019 Prodloužení nájemní smlouvy

I. Rada města schvaluje
prodloužení   smlouvy  o  nájmu  nebytových  prostor  uzavřené  dne  8.1.1992  se
společností MONETA Money Bank, a.s., se sídlem v Praze, Vyskočilova 1422/1a, PSČ 140 28,
IČ: 25672720, na pronájem prostor v budově Palackého náměstí 89, 684 01 Slavkov u Brna,
na dobu určitou do 31. 12. 2020.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit prodloužení nájemní smlouvy.

Termín: 3.1.2020

812/47/RM/2019 Schválení darovacích smluv - Městský ples

I. Rada města schvaluje
uzavírání darovacích smluv na přijímání darů na úhradu nákladů spojených s pořádáním 16.
městského plesu konaného 11.01.2020 a věcných darů na ceny do tomboly na tomto plese a
svěřuje starostovi města Bc. Michalu Boudnému rozhodování spojená s uzavíráním těchto
darovacích smluv.

813/47/RM/2019 Žádost o navýšení počtu strážníků městské policie

I. Rada města stanovuje
s účinností od 01. 01. 2020 celkový počet strážníků Městské policie Slavkov u Brna na pět.

814/47/RM/2019 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce a správě majetku

I. Rada města schvaluje
uzavření  předloženého Dodatku  č.  1  Smlouvy o  výpůjčce  a  správě  majetku  se  Zámkem
Slavkov - Austerlitz, příspěvková organizace, IČ: 00373320, se sídlem Palackého nám. 1,
684 01 Slavkov u Brna.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Bohuslavu Fialovi



1.1. zajistit uzavření předloženého Dodatku č. 1 Smlouvy o výpůjčce a správě majetku. 

Termín: 31.12.2019

815/47/RM/2019 Anketa Sportovec roku 2019

I. Rada města uděluje
v anketě Sportovec roku 2019 tato ocenění:

Nejlepší sportovec ve věku

6 - 10 let:
Kryštof Slezák - Atletika Slavkov u Brna
10 - 15 let:
Kristýna Slaninová - Glitter Stars Slavkov u Brna
čestné uznání
Pavel Peksa - Atletika Slavkov u Brna
Isabela Hortová - moderní gymnastika
Lukáš Bok - Atletika Slavkov u Brna
15 - 18 let:
Sabina Macharová - Glitter Stars Slavkov u Brna
čestné uznání
Patricie Pavlíková - Atletika Slavkov u Brna
Robert Gonda - Atletika Slavkov u Brna
Veronika Andrýsková - Atletika Slavkov u Brna

Nejlepší sportovní kolektiv do 18 let:

Glitter Stars Slavkov u Brna - peewees
čestné uznání
SK Slavkov u Brna (fotbal) - dorost

Nejlepší sportovní kolektiv nad 18 let:

zimní plavci - slavkovští členové Fides Brno
čestné uznání
SK Slavkov u Brna (fotbal) - družstvo muži

Sportovní počin roku:

Ženy v běhu
čestné uznání
Jan Fiala - nejlepší republikový výkon roku v hodu oštěpem
Běh Slavkovem
Austerlitzman aneb triatlon pro každého

Sportovec s nejlepší reprezentací města Slavkov u Brna:

Denis Štěrba - kulturistika 
čestné uznání
Isabela Hortová - moderní gymnastika



Pavel Boudný - cyklistika

Vedoucí mládeže:

Jakub Navrátil - trenér atletiky
čestné uznání:
Tomáš Vymazal - trenér přípravky SK Slavkov u Brna
Miroslav Přibyl - trenér dorostu SK Slavkov u Brna

Sportovní osobnost roku:

Edita Šujanová - basketbal

II. Rada města bere na vědomí
zápis z 4. schůze komise pro sport a volný čas.

816/47/RM/2019 Sociální fond v roce 2020

I. Rada města schvaluje

1. tvorbu a čerpání sociálního fondu pro rok 2020 v předloženém znění, včetně navržené
výše příspěvků.

817/47/RM/2019 Rozpočtové opatření TSMS č.12/2019

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření TSMS č.12/2019 dle přílohy

818/47/RM/2019 Platové výměry ředitelů příspěvkových organizací Zámek Slavkov - Austerlitz a
Technické služby města Slavkov u Brna

I. Rada města určuje
platy  pro  ředitelku  Zámku  Slavkov  -  Austerlitz,  příspěvková  organizace,  a  pro  ředitele
Technických služeb města Slavkov u Brna, příspěvková organizace, ve výši dle přílohy k této
zprávě.

819/47/RM/2019 Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení

I. Rada města určuje
platy ředitelům škol a školských zařízení zřízených městem Slavkov u Brna dle předloženého
návrhu s účinností od 1. ledna 2020.

II. Rada města vydává
platové výměry ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných městem Slavkov u Brna v
předloženém znění s účinností od 1.ledna 2020.

820/47/RM/2019 Zápisy z jednání školské rady ZŠ Komenského a ZŠ Tyršova

I. Rada města bere na vědomí



zápis  č.  8/2019  z  jednání  Školské  rady  Základní  školy  Komenského  Slavkov  u  Brna,
příspěvková organizace a zápis č.  6/2019 z jednání Školské rady Základní školy Tyršova
Slavkov u Brna, příspěvková organizace.

821/47/RM/2019 Přijetí daru od rodičů žáků - ZŠ Komenského

I. Rada města souhlasí
s  přijetím  finančního  daru  Základní  školou  Komenského  Slavkov  u  Brna,  příspěvková
organizace od rodičů žáků  ve výši 41.640 Kč.

822/47/RM/2019 Přijetí finančního daru od firmy LIKO-S,a.s.

I. Rada města souhlasí
s  přijetím  finančního  daru  Základní  školou  Komenského  Slavkov  u  Brna,  příspěvková
organizace od firmy LIKO-S,a.s. ve výši 50 000 Kč.

823/47/RM/2019 Vrácení daru - ZŠ Komenského

I. Rada města souhlasí
s  uzavřením  dodatku  č.1   k  darovací  smlouvě  Dr.  Martináska  ze  dne  10.  12.  2018  v
předloženém znění.

824/47/RM/2019 Doplňková činnost - ZŠ Komenského

I. Rada města bere na vědomí
uvedení okruhu doplňkové činnosti Základní školy Komenského ve Slavkově u Brna, p.o. (dle
zřizovací listiny školy) do souladu s platným živnostenským zákonem 455/1991 Sb.

825/47/RM/2019 Rozpočtová změna ZŠ Komenského

I. Rada města schvaluje
Rozpočtovou změnu Základní školy Komenského Slavkov u Brna,příspěvková organizace:
přesun finančních prostředků ve výši 30.000 Kč
z kapitoly 511 - opravy a údržba nemovitého majetku do kapitoly 518 - služby.

826/47/RM/2019 DDM- Navýšení rozpočtové položky služby

I. Rada města schvaluje
Navýšení výdajů rozpočtové položky služby o 97 000,- Kč z rozpočtové položky zápisné.

827/47/RM/2019 DDM-Přijetí finančního daru

I. Rada města souhlasí
s přijetím finančního daru ve výši 15 000,- Kč od firmy LIKO-S, a.s.

828/47/RM/2019 Vyřazení majetku - klavír



I. Rada města schvaluje
Vyřazení klavíru PETROF z majetku ZUŠ Fr. France

829/47/RM/2019  Mimořádná  odměna  ředitelce  Základní  škole  Komenského  Slavkov  u  Brna,
příspěvková organizace

I. Rada města uděluje
Mgr. Věře Babicové mimořádnou odměnu 30.000 Kč za činnosti spojené s převzetím funkce
ředitelky ZŠ Komenského Slavkov u Brna, příspěvková organizace a ostraňováním zjištěných
nedostatků.


